同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

2、 特別決議案名稱：關於建議A股發行的預案之決議案

特別決議案審議結果：通過

表決情況：

股東類型

同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

25

3、 特別決議案名稱：關於建議A股發行股票募集資金投資項目可行性分析報告之決議案

特別決議案審議結果：通過

表決情況：

股東類型

同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

4、 特別決議案名稱：關於建議A股發行項下A股認購事項涉及本公司關聯交易之決議案

特別決議案審議結果：通過

表決情況：

股東類型

同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

5、 特別決議案名稱：關於本公司與京城機電於二零一九年五月六日訂立的附條件生效A股認

購協議之決議案

特別決議案審議結果：通過

表決情況：

股東類型

同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

26

6、 特別決議案名稱：關於特別授權董事會辦理建議A股發行相關事宜之決議案

特別決議案審議結果：通過

表決情況：

股東類型

同意 反對 棄權

票數 比例 (%) 票數 比例 (%) 票數 比例 (%)

H股 1,920,000 100 0 0 0 0

關於議案表決的資料

股東大會議案 1，8，9，11為普通決議案，經出席股東大會所持有效表決權二分之一以上同意票通

過；議案 2-7，12為特別決議案，經出席股東大會所持有效表決權三分之二以上同意票通過；議案

10為特別決議案，經出席股東大會所持有效表決權 75%以上同意票通過。

A股類別股東大會之議案 1-6為特別決議案，經出席A股類別股東大會所持有效表決權三分之二以

上同意票通過。

H股類別股東大會之議案 1-6為特別決議案，經出席H股類別股東大會所持有效表決權三分之二以

上同意票通過。

27

本公司股權架構的影響

以下載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨建議A股發行完成後本公司的股權架構（假設根據建議A股

發行悉數認購及發行合共 84,400,000股A股）：

於本公告日期 緊隨建議A股發行完成之後

持有的股份

數目

佔已發行股份

總數概約

百分比

持有的股份

數目

佔已發行股份

總數概約

百分比

(%) (%)

A股

京城機電 182,735,052 43.30 267,135,052 52.75

京城機電的一致行動人士 0 0 0 0

京城機電及其一致行動人士小計 182,735,052 43.30 267,135,052 52.75

獨立非執行董事吳燕女士 43,001 0.01 43,001 0.01

公眾股東 139,221,947 32.99 139,221,947 27.49

小計 322,000,000 76.30 406,400,000 80.25

H股

京城機電 0 0 0 0

京城機電的一致行動人士 0 0 0 0

京城機電及其一致行動人士小計 0 0 0 0

公眾股東 100,000,000 23.70 100,000,000 19.75

小計 100,000,000 23.70 100,000,000 19.75

總計 422,000,000 100 506,400,000 100

28

授出清洗豁免

執行人員已於 2019年 7月 5日授出清洗豁免，惟須待其所載條件達成後方可作實，該等條件包括

(i)本公司股東大會上由獨立股東以投票方式批准發行新股份；及 (ii)除非獲得執行人員事先同意，

於發出建議發行新股份公告至完成發行期間，京城機電及其一致行動人士不得收購或出售其投票

權。上述由執行人員施加的條件 (i)已於本公告日期妥為達成。

本公司將根據上市規則及中國其他適用規定適時就建議A股發行的進展作出進一步公告。

建議A股發行的完成須待達成其他條件（包括但不限於取得中國證監會的批准）達成後，方告作

實。因此，建議A股發行未必會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事，如彼等對

其狀況及應採取的行動有任何疑問，建議彼等諮詢其專業顧問。

代表董事會

北京京城機電股份有限公司

欒杰

公司秘書

中國北京

2019年 7月 15日

於本公告日期，董事會包括執行董事王軍先生、李俊杰先生及張繼恒先生，非執行董事金春玉女
士、杜躍熙先生、夏中華先生及李春枝女士，以及獨立非執行董事吳燕女士、劉寧先生、楊曉輝
先生及樊勇先生。

董事願就本公告所載資料（有關京城機電及其一致行動人士之資料除外）之準確性共同及個別承擔
全部責任，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公告內發表之意見乃經審慎周詳考
慮後達致，而本公告並無遺漏其他事實，致使本公告內之任何陳述產生誤導。